НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ «ВЫСОКОЕ»                                                              ИНН 5020998019 КПП 502001001ОГРН 1115000001753141607, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., Г. КЛИН, УЛ. ЛИТЕЙНАЯ, Д. 20
[bookmark: _GoBack]Уведомление
О проведении очередного общего собрания членов НП СЗУ«Высокое» находящегося по адресу Московская область, Клинский район, вблизи д. Шипулино, уч. 1
19 мая 2018 года (суббота) в 12:00, в помещении Культурно-досугового центра г. Высоковск. По адресу: 141650 Московская область, Клинский район, г. Высоковск, ул. Ленина, д. 11 на первом этаже в актовом зале, состоится очередное общее собрание собственников земельных участков НП СЗУ «Высокое».
Данное собрание будет проводиться по инициативе Правления НП СЗУ «Высокое» и Инициативной группы по газификации нашего посёлка.
Начало регистрации участников собрания, начнётся в 11:30

Повестка дня общего собрания:
1. Отчёт председателя о проделанной работе;
2. Наши планы на летний/осенний сезон;
3. Переизбрание ревизора НП СЗУ «Высокое» и создание ревизионной комиссии в составе нескольких человек;
4. Переизбрание членов правления;
5. Исключение/Вступление членов партнёрства;
6. Рассмотрение возможности о продаже собственникам 4-ех общественных земельных участков прилегающих к их территории;
7. Внесение изменений в устав НП СЗУ «Высокое»;
8. Изменение суммы членских взносов;
9. Сдача в аренду общественной земли, под торговые точки;
10. Закрытие периметра посёлка забором и автоматическими системами доступа СКУД (калитки, ворота);
11.  Заключение договора о передаче в безвозмездное пользование (для строительства газовой сети), земельного участка с кадастровым номером 50:03:0070280:977, находящийся в собственности НП СЗУ "Высокое" и предназначенного под строительство газового хозяйства сроком на 5 лет. С возможностью пролонгации этого договора, с потребительским кооперативом "Высокое-Инвест-Проект" в течение 3-х дней с момента предоставления выписки из ЕГРЮЛ о государственной регистрации Потребительского кооператива "Высокое-Инвест-Проект".
Форма проведения собрания – очное голосование (совместное присутствие). Обращаем внимание на то, что в голосовании участвуют только собственники земельных участков. Напоминаем Вам, что решения общего собрания, принятое в соответствии с уставом НП СЗУ «Высокое», является обязательным для всех собственников земельных участков, в том числе и для тех, кто независимо от причин не приняли участия в голосовании.
Наш сайт https://www.pravlenie-vysokoe.ru/